
 

 

Determinazione dell’Amministratore Unico n. 20/2023 del 21/09/2023 

 

Oggetto: cambio mansione personale dipendente 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

- VISTO il secondo comma dell’art. 19 T.U. in materia di società a partecipazione pubblica, applicabile 
all’Azienda Comunale Multiservizi s.r.l. quale Azienda Speciale a controllo pubblico, che impone alle 
società controllate di stabilire, con propri provvedimenti, criteri e modalità per il reclutamento del 

personale;  

- VISTO l’art. 35, comma 3 del Dlgs. 165/2001 a cui rimanda l’art. 19 del TUSP in materia di rispetto dei 
principi di trasparenza, pubblicità e imparzialità;  

- VISTO il contratto di Servizio con allegato Piano Economico finanziario sottoscritto in data 24/07/2023 

dall’Azienda Comunale Multiservizi s.r.l. ed il Comune di Atripalda;  
- CONSIDERATO: 

- che il l’Azienda dovrà svolgere il servizio di gestione del Cimitero Comunale con organico previsto di n. 
3 (tre) operatori cimiteriali/necrofori; 

- che lo scrivente prima di procedere alla selezione di personale di operatore cimiteriale/necroforo ha 

avviato la presa visione dei Curriculum del personale assunto dalla quale è emerso che n. 2 (due) 

dipendenti sono già in possesso della qualifica richiesta e precisamente i sig.ri ALVIGGI Paolo e MINETTI 

Pasquale; 

- che assunte le eventuali disponibilità per le vie brevi dei due dipendenti solo il sig. MINETTI Pasquale ha 

dato la propria disponibilità al cambio di mansione da “operaio addetto alla manutenzione” ad 

“operatore cimiteriale/necroforo”; 

- che il sig. MINETTI Pasquale in data odierna ha sottoscritto la disposizione di cambio mansione. 

- PRESO ATTO che il cambio di mansione de quo non comporta alcuna penalizzazione in termini retributivi 

e contributivi del sig. MINETTI Pasquale 

 

DETERMINA 

- di procedere a far data dal 01/10/2023 al cambio di mansione del sig. MINETTI Pasquale da “operaio 

addetto alla manutenzione”, con contratto part-time di 20 (venti) ore settimanali a operatore 

cimiteriale/necroforo. 

- di dare immediata eseguibilità al provvedimento in oggetto. 

 

L’Amministratore Unico 

 (avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 


